
www.idesin.pl

Gramáž 300 g/m2  
(+/-2%)

Název látky CAIRO Třída odolnosti proti oděru Třída odolnosti proti peelingu

Složení 100% PES

Na skvrnu např. od džusu, kávy, čaje atp. položte
jemný, čistý hadřík, který dobře nasává vlhko.

Vyčkejte, až hadřík nasaje skvrnu, neotírejte ji.

Nechte ji samočinně vyschnout.

V případě problematických skvrn opakujte čištění s použitím 
vlhkého hadříku, namydleného bílým mýdlem. Danou plochu čistěte 
krouživým pohybem směrem z vnější strany dovnitř. 

Po vyčištění omyjte zbytky mýdla čistou vodou a nechte místo 
vyschnout.

Vzniklé skvrny čistěte hned po jejich vzniku.

K čištění nepoužívejte: kartáče, materiály s tvrdým a drsným 
povrchem, alkohol, bělidla, rozpouštědla, která mohou způsobit 
zničení látky.

Návod k čištění

1

2

3

4

5

*

*

NEPRAT NEŽEHLIT ČISTIT 
CHEMICKY

NESUŠIT V 
BUBNOVÉ 
SUŠIČCE

A

NEBĚLIT

A


